7.1 A prestação do serviço realizada por diárias e conforme a demanda da 

secretaria.   

CLÁUSULA OITAVA - DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO  

8.1 PREÇO - O preço da presente contratação atende ao abaixo especificado. 

8.1.1 VALOR UNITÁRIO - Os valores unitários para a presente contratação é de: 

R$3.150,00 (Três mil cento e cinquenta reais) 

8.1.2 VALOR GLOBAL - O valor global para a presente contratação é de R$ 

47.250,00. (Quarenta e sete mil, duzentos e cinquenta reais);  

8.2 FORMA DE PAGAMENTO - O Pagamento será efetuado em até 30 (Trinta) dias 

após cada etapa de Fornecimento dos Itens, sempre após a emissão da NAF (Nota 

de Autorização de Fornecimento), mediante a apresentação de Nota Fiscal. O 

Pagamento será realizado na Tesouraria da Prefeitura Municipal, mediante cheque